
  

YTY:n hallituksen kokous 12.6.2023 

 
Aika: maanantai 12.6. klo 16 

Paikka: TAU Pinni A4103c ryhmätyötila 3  

 

Paikalla: Miro Suomela, Aada Myyryläinen, Sara Korvuo, Merja Sovala, Anna Andersson, 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja avaa kokouksen ajassa 16:17 

 

2. Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Merja Sovala ja Sara Korvuo. 

 

4. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksytään sellaisenaan. 

 

5. Ilmoitusasiat 

Anna osallistui kohryn kokoukseen 23.5, johon rekrytään opiskelijaedustajat syksyllä. 

Ennen juhannusta olisi tarkoitus ilmoittaa opiskelijaedustajien tilanne. Kohryyn halutaan 

YTY:n puheenjohtaja. YTY:ltä hoidetaan edustaja kohryyn joka viestii SOC:in 

puheenjohtajille asiasisällöt. Oletettavasti edustajana olisi puheenjohtaja tai 

varapuheenjohtaja. Anna ilmoittaa kohrylle tästä. 

Mansepride viikko on käynnissä. 

 

6. Kuulumiset kentältä, järjestöasiat 



Yhteisiä opintoja muutetaan, ihminen ratkaisee kurssi vaihtaa nimeksi kestävä 

yhteiskunta. Englanninkielinen kandiohjelma on tulossa SOC:iin, sustainable societies. 

Pöytäkirjoja julkaistaan konsistorissa myöhään, ei ole julkaistu pöytäkirjoja maaliskuun 

jälkeen. Merja ehdottaa, että YTY voisi ottaa yhteyttä pöytäkirjojen julkaisutahdista. 

 

7. Syksyn asioita: 

 

7.1 Fuksitori (eli syksyn puistotapahtuma) 

Miro lukee SOC:in tuutoreille lähetettyä viestiä fuksitori tapahtumasta, jossa 

syksyllä rento puistotapahtuma fukseille. helposti lähestyttävä 4–5 h, kannustaa 

yhdessä tekoon, henkilökuntaa mukaan, ”messut/tori”, keskustelua tapahtuman 

ja fuksien haalarimerkkistä, ei ole tämän hetken kyvykkyyksissä.  

Yty:n tuutorointi budjetista rahaa (50 euroa) Rudin tuuroritapaamiseen, jossa 

ainejärjestöjen tuutorit voisivat sopia yhteistyöstä. Jos fuksitori ei onnistu, YTY 

voisi laittaa standin kampukselle, josta jaetaan kahvia. 

Lisätään muistutuksena kohta 9.2 syksyn tapahtumista. 

 

7.2 Syyskokoukseen mennessä ehdotus YTYn rakenteen uusimisesta 

YTY on kriisissä. YTY ei vedä porukkaa tarpeeksi mukaan ja suhteessa porukan 

määrään YTY tekee liikaa. YTY:n prioriteetit ovat puheenjohtajien yhteystyö ja 

koposektori sekä tapahtumasektori. YTY:yn ei ole saatu uusia aktiiveja, viime 

vuoden aikana uusina aktiiveina vain fukseja. YTY tarvitsee pj:n, kopovastaavan ja 

tapahtumavastaavan ”tehotiimiksi”.  

Anna ehdottaa, jos ylimääräinen kokous syksyllä järjestetään, valitaan 

päivämäärä ajoissa ja ilmoitetaan siitä, saadaan lisää osallistujia kokoukseen, 

yty:n rakenteen uudistaminen kohdaksi kokouksessa. Tarvitaan konkreettinen 

ajatus ja suunnitelma tiivistämisestä, näin se ei levähtäisi käsiin. Syyslukukauden 

alkuun kokous, jossa täytyy mahdollistaa uusien jäsenien liittyminen ja muuttaa 

jäsenistön kokoonpanoa, sekä informoida YTY:n rakenteen tiivistymisestä. 

Varsinainen päätös YTY:n rakenteesta tehdään syyskokouksesta.  

Syksyllä pitää kiteyttää tärkeimmät asiat, mitä YTY:n on tehtävä, ja keinoja tämän 

saavuttamiseen on. Esimerkiksi kyselytutkimuksen teko, siitä mitä 

jäsenjärjestöjen hallitukset tarvitsee YTY:ltä. 



Anna ehdottaa 21. kesäkuuta klo 17:30 YTY:n tapaamista, jossa tarkoituksena 

suunnitella YTY:n rakenteen uudistamisesta. Kokous aiotaan järjestää. 

Sääntömuutosehdotuksesta on tarkoitus äänestää syyskokouksessa. 

 

Ytimekkäästi kyseessä YTY:n tämänhetkisen monisektorimallin kuormittavuus ja 

toimimattomuus. On noussut puheeksi, että meillä on paljon vastuualueita ja 

vaihtelevasti kyvykkyyksiä sekä resursseja näiden toteuttamiseksi -> vähän 

kaikkea tehdään, mutta mikään ei täysin toteudu. Ihmisiä tippuu vuoden varrella 

paljon pois ja joka vuosi liittyy ylipäänsä vähemmän aktiiveja. TREY hoitaa jo 

monisektoritukemisen tosi hyvin, niin on meidän resursseillamme tuhlaamista 

lähteä tekemään uudesti jo toisten hoitama työ. Ajatuksena olisikin kiteyttää 

YTY:n toiminta tärkeimpiin kärkiinsä: ainakin ja mahdollisesti rajoittuen pj-

sektori, koposektori ja tapahtumasektori, kv-opiskelijat huomioiden 

luonnollisesti. 

 

8 Talousasiat 

Järjestötoimijoiden virkistysbudjetista on käytetty viineihin 19 euroa kortilla 

maksettuna.  

18.5 YTY on saanut pantin SOCcers tapahtuman tilavuokrasta. SOCcersin 

haalarimerkit on maksettu. 

YTY:n pankkikortti on saatu, kuitit kortilla ostetuista tuotteista tarkoitus säästää.  

 

9 Tapahtumat 

 

9.1 Tapahtumakahvit odottaa tapahtumistaan vielä 

Tapahtumakahvit tarkoitus pitää syksyllä, mahdollisesti fuksitorin jälkeen. 

Kevään tapahtumakahvit eivät onnistuneet, ei ollut osallistujia. 

 

9.2 Tiedekunnan rahoittama yhteinen tapahtuma, mikä voisi olla, ennen 

elokuva ilta 

Elokuvailtaan suunnatturaha voitaisiin suunnatana muuhun, koska elokuvaillan 

suosio on ollut alhaista. Tapahtuma voisi olla esiintyjä esim. sorsapuistossa tai 



halloween bileet yliopistolla, askartelupaja. Ei voi olla alkoholikeskeinen 

tapahtuma. Pitää katsoa miten resurssit riittää syksylle.  

 

10 Tiedekunnan asiat 

Tarvitaan opiskelijoita tekoälypaneeliin, joka järjestetään elokuussa. Miro sanoo, että 

joku osallistuja varmasti saadaan paneeliin. 

 

11 Seuraava kokous 

Seuraava kokous järjestetään elokuun alussa. 

YTY toivottaa hyvää kesää ja juhannusta 

 

12 Kokouksen päättäminen 

 

Kokous päätetään 17:51 

 

 

 


